



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 051 625  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GRANDE ENTREPRENØR AS  
Forretningsadresse: Neptunvegen 1  
7652 VERDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dorota Lislevand  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3, 15	411 271 000	492 378 000
Annen driftsinntekt	2	168 114 000	99 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>579 386 000</b>	<b>492 478 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		282 557 000	
Materialkostnader		122 557 000	331 219 000
Lønnskostnad	4, 5	144 872 000	132 339 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	3 271 000	3 649 000
Annen driftskostnad	4	10 503 000	24 728 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>563 761 000</b>	<b>491 935 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 625 000</b>	<b>542 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	14	681 000	233 000
Annen finansinntekt			151 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>681 000</b>	<b>383 000</b>
Annen rentekostnad	14	452 000	826 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>452 000</b>	<b>826 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>229 000</b>	<b>-443 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 854 000</b>	<b>99 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	13	3 511 000	155 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	16	<b>12 343 000</b>	<b>-55 000</b>
<b>Årsresultat</b>	16	<b>12 343 000</b>	<b>-55 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>12 343 000</b>	<b>-55 000</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>12 343 000</b>	<b>-55 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 500 000	
Avsatt til/fra annen egenkapital		7 843 000	-55 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 343 000</b>	<b>-55 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	13		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7	3 757 000	4 807 000
Skip og flytende installasjoner	7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	6 331 000	6 837 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	7, 12	<b>10 088 000</b>	<b>11 645 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		2 797 000	2 645 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 797 000</b>	<b>2 645 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 885 000</b>	<b>14 289 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>3 041 000</b>	<b>3 465 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	52 721 000	49 841 000
Andre kortsiktige fordringer	8	1 566 000	3 917 000
Konsernfordringer	8, 15	6 329 000	23 088 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>60 616 000</b>	<b>76 846 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	89 579 000	49 600 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>89 579 000</b>	<b>49 600 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>153 236 000</b>	<b>129 911 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>166 121 000</b>	<b>144 200 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	16, 17	924 000	924 000
Beholdning av egne aksjer	17		
Annen innskutt egenkapital	16	23 300 000	23 300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>24 224 000</b>	<b>24 224 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	9 056 000	1 460 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 056 000</b>	<b>1 460 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>	16	<b>33 280 000</b>	<b>25 684 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	5	3 332 000	2 563 000
Utsatt skatt	13	4 307 000	873 000
Andre avsetninger for forpliktelser			3 900 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>7 639 000</b>	<b>7 336 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	6 220 000	8 308 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 220 000</b>	<b>8 308 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 859 000</b>	<b>15 644 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9, 15	69 901 000	48 048 000
Betalbar skatt	13		
Skyldig offentlige avgifter	10	21 041 000	15 892 000
Utbytte	16	4 500 000	
Annen kortsiktig gjeld	11	23 539 000	38 932 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>118 981 000</b>	<b>102 872 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>132 840 000</b>	<b>118 516 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>166 121 000</b>	<b>144 200 000</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	12		
Pantstillelser	12		



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 557935

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 051 625  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GRANDE ENTREPRENØR AS  
Forretningsadresse: Neptunvegen 1  
7652 VERDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dorota Lislevand  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.07.2021



Organisasjonsnr: 912 051 625  
GRANDE ENTREPRENØR AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3, 15	411 271 000	492 378 000
Annen driftsinntekt	2	168 114 000	99 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>579 386 000</b>	<b>492 478 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		282 557 000	
Materialkostnader		122 557 000	331 219 000
Lønnskostnad	4, 5	144 872 000	132 339 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	3 271 000	3 649 000
Annen driftskostnad	4	10 503 000	24 728 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>563 761 000</b>	<b>491 935 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 625 000</b>	<b>542 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt	14	681 000	233 000
Annen finansinntekt			151 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>681 000</b>	<b>383 000</b>
Annen rentekostnad	14	452 000	826 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>452 000</b>	<b>826 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>229 000</b>	<b>-443 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	13	<b>3 511 000</b>	<b>155 000</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	16	<b>12 343 000</b>	<b>-55 000</b>
<b>Årsresultat</b>	16	<b>12 343 000</b>	<b>-55 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>12 343 000</b>	<b>-55 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>12 343 000</b>	<b>-55 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 500 000	
Avsatt til/fra annen egenkapital		7 843 000	-55 000



Sum overføringer og  
disponeringer

12 343 000

-55 000



Organisasjonsnr: 912 051 625  
GRANDE ENTREPRENØR AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	13		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7		
Maskiner og anlegg	7	3 757 000	4 807 000
Skip og flytende installasjoner	7		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7	6 331 000	6 837 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>7, 12</b>	<b>10 088 000</b>	<b>11 645 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		2 797 000	2 645 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 797 000</b>	<b>2 645 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 885 000</b>	<b>14 289 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		3 041 000	3 465 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	52 721 000	49 841 000
Andre kortsiktige fordringer	8	1 566 000	3 917 000
Konsernfordringer	8, 15	6 329 000	23 088 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>60 616 000</b>	<b>76 846 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	89 579 000	49 600 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>89 579 000</b>	<b>49 600 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>153 236 000</b>	<b>129 911 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>166 121 000</b>	<b>144 200 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	16, 17	924 000	924 000
Beholdning av egne aksjer	17		
Annen innskutt egenkapital	16	23 300 000	23 300 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>24 224 000</b>	<b>24 224 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	9 056 000	1 460 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 056 000</b>	<b>1 460 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>16</b>	<b>33 280 000</b>	<b>25 684 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	5	3 332 000	2 563 000
Utsatt skatt	13	4 307 000	873 000
Andre avsetninger for forpliktelser			3 900 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>7 639 000</b>	<b>7 336 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	6 220 000	8 308 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 220 000</b>	<b>8 308 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>13 859 000</b>	<b>15 644 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9, 15	69 901 000	48 048 000
Betalbar skatt	13		
Skyldig offentlige avgifter	10	21 041 000	15 892 000
Utbytte	16	4 500 000	
Annen kortsiktig gjeld	11	23 539 000	38 932 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>118 981 000</b>	<b>102 872 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>132 840 000</b>	<b>118 516 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>166 121 000</b>	<b>144 200 000</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	12		
Pantstillelser	12		



Organisasjonsnr: 912 051 625  
GRANDE ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
208.00



**GRANDE**  
Entreprenør



Legally signed by  
Pål Christian Hustoft  
23.03.2021

Legally signed by  
Stig Ivar Mork  
23.03.2021

Legally signed by  
Ståle Brovold  
23.03.2021

Legally signed by  
Morten Hynne  
23.03.2021

Legally signed by  
Terje Pedersen  
23.03.2021

# Årsrapport

## 2020

### Grande Entreprenør AS

Org.nr.: 912 051 625

#### Inneholder:

- Årsberetning
- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter
- Revisjonsberetning



## Grande Entreprenør AS

### Årsberetning 2020

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Grande Entreprenør AS er et entreprenørselskap med virksomhet innen bygg og anlegg, hvor hoveddelen av omsetningen er fra byggvirksomhet. Selskapet driver hovedsakelig i Midt-Norge, med forretningskontor i Verdal.

#### Økonomiske resultater og fremtidig utvikling

Selskapet har hatt driftsinntekter på TNOK 579 386 i 2020 mot TNOK 492 478 i 2019. En økning i omsetning gav forbedring i driftsresultat. I 2020 hadde selskapet et overskudd på TNOK 12 343, mot et underskudd på TNOK -55 i 2019.

I 2020 var Grande Entreprenør AS' kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på TNOK 43 932 (TNOK 41 538 i 2019), totale investeringer på TNOK -1 865 (TNOK -1 812 i 2019) og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter på TNOK -2 088 (TNOK -2 159 i 2019). Dette ga en netto positiv endring i likvide midler på TNOK 39 979 2020 (NOK 37 566 i 2019). Egenkapitaldelen av totalbalansen er 20,0 %, som er opp fra 17,8 % i 2019. Virksomheten har i 2020 hatt betydelig resultatforbedring og styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

Den pågående koronapandemien har i begrenset grad påvirket driften av selskapets prosjekter. Det har medført noe mer fravær grunnet myndighetenes restriksjoner, men selskapet har ikke hatt smitte blant de ansatte. Selskapet har siden utbruddet til enhver tid fulgt gjeldende smittevernsregler og løpende risikovurdert smitterisiko i prosjektene. Faren for konsekvenser av pandemien anses på ingen måte som over og smittevernrutinene videreføres inn i 2021. Det forventes videre at selskapets markeder vil påvirkes negativt av pandemien i 2021.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt FOU aktivitet i 2020.

#### Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på 6,2 % i 2020, som er det samme som i 2019. Selskapet er en IA-bedrift og vil intensivere innsatsen for å redusere sykefraværet. Målet er å ha under 5 % i sykefravær.

Selskapets H1-verdi for 2020 er 0,0, og selskapet har i løpet av 2020 ikke hatt skader med fravær (6 fraværsskader i 2019). I tett samarbeid med Veidekke har det de siste årene vært gjennomført et betydelig forbedringsarbeid på HMS-området som nå har gitt gode resultater.

Selskapets svært positive utvikling innen HMS ble belønnet med Veidekke-konsernets HMS-pris for 2020. Denne anerkjennelsen vil bli brukt som motivasjon for å styrke HMS-kulturen i selskapet ytterligere.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapets arbeidsmiljøutvalg har hatt ett møte i 2020. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

#### Likestilling

Grande Entreprenør AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Selskapet har 212 ansatte pr 31.12.2020, hvorav 13 kvinner. Dette er relativt få, men normalt i bygg- og anleggsbransjen. Selskapet har p.t. 3 kvinnelige lærlinger, og har i tillegg ambisjon om å ta inn 2 nye våren 2021. Ledergruppen i selskapet består av 4 personer, hvorav 2 er kvinner.



## Ytre miljø

Styret kjenner ikke til forhold ved virksomheten som har forurensende effekt på det ytre miljø. Tiltak for å redusere negative miljøvirkninger har derfor ikke vært aktuelt. Selskapet ble ISO sertifisert på miljø i 2020.

## Fremtidig utvikling

Selskapet har en god og langsiktig ordresreserve. Selskapet har i 2020 fullført overgangen til Veidekkes økonomi- og lønssystemer. Gjennom dette følger nå selskapet Veidekkes mal for økonomirapportering, og det har blitt enklere å sikre god økonomisk styring og kontroll i prosjektene.

Det jobbes kontinuerlig med utvikling og tilpasning til markedet, og bedriften har stor tro på fremtiden. Arbeidsfelleskapene med Veidekke Entreprenør AS i Trondheim på Stjørdal Helsehus og Verdal Bo- og behandlingssenter har vært svært positive i forhold til å oppnå synergieffekter mellom virksomhetene og tilpasse driften i Grande Entreprenør AS til Veidekkes rutiner. I 2021 starter byggingen av nytt kulturhus på Steinkjer, også det i arbeidsfelleskap med Veidekke Entreprenør AS i Trondheim.

## Tvister

Det er ikke uvanlig i entreprenørbransjen at det oppstår tvister som må finne sin løsning i rettsapparatet. Grande Entreprenør AS er for tiden involvert i to saker som ikke er avklart.

Selskapet venter på avklaring om høyesterett tar inn en sak knyttet til varmeløsning i betonggulv. I saken er selskapet regress-saksøkt av byggherre. Dersom lagmannsrettens dom blir stående vil dette medføre begrensede kostnader for bedriften som kan dekkes gjennom avsatte midler.

Selskapet har over flere år vært involvert i en sak knyttet til vannlekkasjer i gulv i Trønderhallen hvor det har vært flere rettsprosesser, hvorav én fortsatt er pågående. I denne saken foreligger en tingrettsdom, hvor selskapet vant fram på alle punkter inkl. saksomkostninger i Tingretten. Saken er anket av motparten, og saken er berammet for lagmannsretten i mars 2022. Dersom tingrettens vurdering blir stående, vil det medføre en positiv resultat effekt selskapet.

## Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

## Årsresultat og disponeringer

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapets egenkapital- og likviditetsposisjon pr. 31.12.2020 anses som tilfredsstillende.

Styret foreslår at årsresultatet TNOK 12 343 disponeres slik:

Avsatt til utbytte	4 500
Til annen egenkapital	7 843
<b>Sum disponert</b>	<b>12 343</b>

Oslo, 23.03.2021  
Styret i Grande Entreprenør AS

Ståle Brovold  
styreleder

Stig Ivar Mork  
styremedlem

Pål Christian Hustoft  
styremedlem

Terje Pedersen  
styremedlem

Morten Hynne  
daglig leder



## Grande Entreprenør AS

### RESULTATREGNSKAP

(beløp i kr 1 000)

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2, 3, 15	411 271	492 378
Annen driftsinntekt	2	168 114	99
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>579 386</b>	<b>492 478</b>
Materialkostnader		122 557	331 219
Underentreprenør		282 557	0
Lønnskostnad	4, 5	144 872	132 339
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	3 271	3 649
Annen driftskostnad	4	10 503	24 728
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>563 761</b>	<b>491 935</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 625</b>	<b>542</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Rente-/finansinntekter	14	681	383
Rente-/finanskostnader	14	452	826
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>229</b>	<b>-443</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		15 854	99
Skattekostnad på ordinært resultat	13	3 511	155
<b>Årsresultat</b>	<b>16</b>	<b>12 343</b>	<b>-55</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		4 500	0
Avsatt til/fra annen egenkapital		7 843	-55
<b>Sum overføringer</b>		<b>12 343</b>	<b>-55</b>



## Grande Entreprenør AS

### BALANSE

(beløp i kr 1 000)

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	7	3 757	4 807
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	6 331	6 837
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>7, 12</b>	<b>10 088</b>	<b>11 645</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		2 797	2 645
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 797</b>	<b>2 645</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 885</b>	<b>14 289</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		3 041	3 465
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	52 721	49 841
Kundefordringer konsern	8, 15	6 329	23 088
Andre kortsiktige fordringer	8	1 566	3 917
<b>Sum fordringer</b>		<b>60 616</b>	<b>76 846</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	89 579	49 600
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>153 236</b>	<b>129 911</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>166 121</b>	<b>144 200</b>

Side 5



## Grande Entreprenør AS

### BALANSE

(beløp i kr 1 000)

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
Aksjekapital	16, 17	924	924
Annen innskutt egenkapital	16	23 300	23 300
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>24 224</b>	<b>24 224</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	9 056	1 460
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 056</b>	<b>1 460</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>16</b>	<b>33 280</b>	<b>25 684</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	5	3 332	2 563
Utsatt skatt	13	4 307	873
Andre avsetninger for forpliktelser		0	3 900
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>7 639</b>	<b>7 336</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	6 220	8 308
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 220</b>	<b>8 308</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	69 686	47 824
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	15	215	224
Betalbar skatt	13	0	0
Skyldig offentlige avgifter	10	21 041	15 892
Utbytte	16	4 500	0
Annen kortsiktig gjeld	11	23 539	38 932
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>118 981</b>	<b>102 872</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>132 840</b>	<b>118 516</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>166 121</b>	<b>144 200</b>

Side 6



**Grande Entreprenør AS**

**BALANSE**

(beløp i kr 1 000)

Oslo, 23.03.2021

Styret i Grande Entreprenør AS

\_\_\_\_\_  
Ståle Brovold  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Stig Ivar Mork  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Pål Christian Hustoft  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Terje Pedersen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Morten Hynne  
daglig leder



## Grande Entreprenør AS

(beløp i 1 000 kr)

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	15 854	99
Periodens betalte skatt	0	-2 721
Tap/gevinst ved salg av driftsmidler	0	-98
Ordinære avskrivninger	3 271	3 649
Endring varelager	424	1 321
Endring kundefordringer	13 879	10 807
Endring leverandørgjeld	21 853	1 294
Forskjell innbetalt og kostnadsført pensjon	769	-537
Endring andre tidsavgrensingsposter	-12 118	27 724
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)</b>	<b>43 932</b>	<b>41 538</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	98
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 714	-436
Innbetalt/utbetalt på langsiktige fordringer	-151	-1 475
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)</b>	<b>-1 865</b>	<b>-1 812</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 088	-2 159
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter (C)</b>	<b>-2 088</b>	<b>-2 159</b>
<b>SUM NETTO ENDRING I LIKVIDE MIDLER (A+B+C)</b>	<b>39 979</b>	<b>37 566</b>
Likvide midler pr. 01.01	49 600	12 034
<b>Likvide midler pr. 31.12</b>	<b>89 579</b>	<b>49 600</b>
<b>Denne består av:</b>		
<b>Bankinnskudd m.v.</b>	<b>89 579</b>	<b>49 600</b>



## Grande Entreprenør AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

#### Note 1 Regnskapsprinsipper m.v.

Grande Entreprenør AS (selskapets) virksomhet er prosjektbasert, og selskapet gjennomfører alle typer bygg- og anleggsarbeider.

Årsregnskapet er avlagt i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

#### Nye regnskapsprinsipper

Det er i 2020 ikke implementert nye regnskapsprinsipper

#### Prosjekter

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet, basert på forventet sluttresultat. Dette innebærer at man resultatfører opparbeidet andel av forventet sluttresultat, basert på ferdiggrad (prosent av fullføring). Ferdiggrad er lik påløpte kostnader dividert med totalt estimerte kostnader. For prosjekter som forventes å gi tap, er hele tapet resultatført. Det er foretatt avsetning for reklamasjonsarbeid og annen usikkerhet. Reklamasjonstiden er normalt 3-5 år. Tilleggskrav inntektsføres når de er sannsynlig sikre.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er bygninger, maskiner, utstyr mv. Selskapet regnskapsfører varige driftsmidler til historisk kost. Dette innebærer at driftsmidler verdsettes til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte av- og nedskrivninger. Varige driftsmidler balanseføres når det er sannsynlig at fremtidige økonomiske fordeler knyttet til eiendelen vil tilflyte foretaket og anskaffelseskost kan måles på en pålitelig måte. Dette gjelder både ved første gangs anskaffelse av et driftsmiddel og ved senere endringer (ombygginger mv). Øvrige reparasjoner og vedlikehold kostnadsføres løpende. Varige driftsmidler avskrives lineært over antatt brukstid. Gevinst og tap ved avgang av driftsmidler resultatføres og utgjør forskjellen mellom salgspris og balanseført verdi.

#### Salg av anleggsmidler

Gevinst ved salg av varige driftsmidler inngår i andre driftsinntekter, mens tap inngår i andre driftskostnader.

#### Avskrivninger

Avskrivninger er basert på driftsmidlenes økonomiske levetid.

#### Leasing avtaler

Selskapet endret fra 2018 prinsipp til finansiell leasing. Selskapet balansefører driftsmidler som er leaset som eiendel under anleggsmidler, samt gjeldsføring av resterende leasinggjeld.

#### Driftsbeholdninger

Driftsbeholdninger består av materialer, reservedeler, småutstyr mv. på prosjektene og inngår i prosjektvurderingene. Driftsbeholdninger er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Fordringer og gjeld

Fordringer og gjeld som knytter seg til produksjonen, klassifiseres som omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for tapsavsetninger.



## Grande Entreprenør AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

#### Skatter

Årets skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Betalbar skatt er fastsatt på grunnlag av årets skattemessige resultat. Utsatt skatt er beregnet med 22 % og er avsetning for fremtidig betalbar skatt, beregnet av midlertidige forskjeller mellom regnskap og skatt. Årsaken til at det oppstår midlertidige forskjeller, er at en del resultatposter behandles forskjellig i finansregnskap og skatteregnskap. Prosjekter resultatføres skattemessig etter metoden for fullført kontrakt. Utsatt skatt er beregnet i nominelle beløp.

#### Pensjonskostnader

Selskapet har pensjonsordninger for alle medarbeiderne og består av både tilskuddsordninger og ytelsesordninger. Kostnadene for selskapet er ved tilskuddsordninger lik årets tilskudd, og selskapet har ingen forpliktelse utover å yte et årlig tilskudd. Det er dermed ikke oppført noen forpliktelse i balansen. For ytelsesordninger foretas det hvert år en aktuarberegning av pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser. Pensjonsforpliktelser utgjør nåverdien av opptjente pensjonsrettigheter.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Likvide midler omfatter bankinnskudd.

### Note 2 Driftsinntekter

Driftsinntekter per virksomhetsområde	2020	2019
Entreprenørvirksomhet - bygg	579 386	492 378
<b>Sum</b>	<b>579 386</b>	<b>492 378</b>

Alle driftsinntekter er opptjent i Norge.

### Note 3 Prosjekter under utførelse

Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter	2020	2019
Akkumulerte inntekter	330 480	222 197
Akkumulerte kostnader	-294 791	-199 094
<b>Estimert fortjeneste</b>	<b>35 689</b>	<b>23 103</b>
Utført, ikke fakturert inntekt	10 401	23 088



## Grande Entreprenør AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

#### Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	115 210	108 620
Arbeidsgiveravgift	15 749	16 641
Pensjonskostnader	8 650	8 493
Andre ytelser	5 263	-1 414
<b>Sum</b>	<b>144 872</b>	<b>132 339</b>
Antall årsverk	208	214
Antall ansatte pr 31.12.	212	210
- herav kvinner	13	10

  

<b>Ytelser til ledende personer i 2020</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 160	0
Pensjonskostnader	141	0
Annen godtgjørelse	21	0
<b>Sum</b>	<b>1 322</b>	<b>0</b>

Daglig leder har en ansettelsesavtale med gjensidig oppsigelsestid på seks måneder. Daglig leder har en bonusavtale. Bonus beregnes ut fra selskapets driftsresultat. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Daglig leder har opsjon på å kjøpe aksjer i Veidekke ASA på lik linje som øvrige ansatte i selskapet. De ansatte har tilbud om rimelig finansiering i arbeidsforhold, rentefordel innberettes iht gjeldende regelverk. Daglig leder har ikke kjøpt aksjer gjennom programmet i 2020. Pr. 31.12.2020 eier han 3 600 aksjer.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør TNOK 207 eks. mva.

#### Note 5 Pensjonforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 211 personer. Av disse 190 tilknyttet innskuddsbasert ordning mens de eldste, i alt 21 personer, er tilknyttet ytelsesbasert ordning. I tillegg er 16 pensjonister i ordningen. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringselskap.

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Årets opptjening	26	507
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	0	81
<b>Netto pensjonskostnad ytelsesordninger</b>	<b>26</b>	<b>588</b>
Kostnader innskuddsordning og AFP	8 624	7 905
<b>Pensjonskostnader totalt</b>	<b>8 650</b>	<b>8 493</b>

  

<b>Balansført pensjonsforpliktelser</b>		
Pensjonsforpliktelser pr. 31.12	22 632	20 713
Pensjonsmidler pr. 31.12	-19 300	-18 150
<b>Netto balansført pensjonsforpliktelse pr. 31.12</b>	<b>3 332</b>	<b>2 563</b>

  

Årets estimatendring midler og pensjonsforpliktelser	-353	-3 326
Verdiendring etter skatt ført direkte mot egenkapitalen	-276	0

Side 11



## Grande Entreprenør AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Økonomiske forutsetninger	2020	2019
Diskonteringsrente	1,50 %	2,60 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	1,50 %	1,80 %
Forventet lønnsvekst	2,00 %	2,50 %
Forventet G-regulering	1,75 %	2,60 %
Forventet regulering av pensjoner under utbetaling	0,00 %	0,70 %

### Note 6 Bankinnskudd

Grande Entreprenør AS er tilknyttet Veidekke ASAs konsernkontosystem sammen med de fleste andre selskapene i konsernet og hefter solidarisk for kredittrammen på TNOK 2 500 000. Dette innebærer at av bankinnskuddet er TNOK 85 412 i realiteten mellomværende med Veidekke ASA. Selskapet har en bankgaranti på TNOK 7 000 som dekker skattetrekksmidler.

### Note 7 Anleggsmidler

	Maskiner og inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	29 327	29 327
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 714	1 714
- Avgang i året	100	100
<b>= Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>30 941</b>	<b>30 941</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01	17 682	17 682
+ Årets ordinære avskrivninger	3 271	3 271
- Avgang avskrivning	100	100
<b>= Av- og nedskrivninger pr. 31.12</b>	<b>20 853</b>	<b>20 853</b>
Bokført verdi 01.01	11 645	11 645
+ Tilgang i året	1 714	1 714
- Årets avskrivning og nedskrivning	3 271	3 271
<b>= Bokført verdi 31.12</b>	<b>10 088</b>	<b>10 088</b>
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	



## Grande Entreprenør AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

#### Note 8 Kortsiktige fordringer

	2020	2019
Bokførte kundefordringer	42 320	44 384
Kundefordringer konsernselskap	6 329	5 457
Utført, ikke fakturert	10 401	23 088
<b>Sum kundefordringer</b>	<b>59 050</b>	<b>72 929</b>
Andre kortsiktige fordringer	1 566	3 917
<b>Sum fordringer</b>	<b>60 616</b>	<b>76 846</b>

Nettoføring av fordringer og gjeld skjer for samme kunde under samme kontrakt.

#### Note 9 Leverandørgjeld

I leverandørgjeld inngår også periodiserte kostnader og avsetning for reklamasjonsarbeid og lignende.

#### Note 10 Skyldige offentlige avgifter

Skyldige offentlige avgifter består av skyldig merverdiavgift, skattetrekk, arbeidsgiveravgift, og lignende.

#### Note 11 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av forskudd fra kunder og skyldige feriepenger.

#### Note 12 Pantstillelser og garantier

	31.12.2020	31.12.2019
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Garantiforpliktelser som ikke er bokført	62 270	62 303
Garanti ovenfor Kemneren i Innherred kommunesamarbeid for skyldig skattetrekk	7 000	0
<b>Sum</b>	<b>69 270</b>	<b>62 303</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Gjeld leasing	6 220	8 308
<b>Sum</b>	<b>6 220</b>	<b>8 308</b>
<b>Sikkert i panteobjektet med bokførte verdier</b>		
Bokførte verdier av eiendeler pantsatt for egen gjeld	78 270	78 270
<b>Sum</b>	<b>78 270</b>	<b>78 270</b>

Side 13



## Grande Entreprenør AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

#### Note 13 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	0	0	
Endring i utsatt skatt	3 511	155	
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 511</b>	<b>155</b>	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	15 854	99	
Permanente forskjeller	-248	603	
Endring i midlertidige forskjeller	-15 265	-7 218	
Anvendelse av fremførbart underskudd	-341	0	
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-6 516</b>	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	15 854	99	
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 488	22	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	23	133	
<b>Sum</b>	<b>3 511</b>	<b>155</b>	
Effektiv skattesats	22,1 %	155,6 %	
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:			
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-1 996	-2 160	-164
Tilvirkningskontrakter	56 878	23 103	-33 775
Fordringer	-3 645	-4 000	-355
Balansførte leieavtaler	111	4	-106
Avsetninger mv	-22 266	-3 900	18 366
Pensjonspremie/- forpliktelse	-3 332	-2 563	769
<b>Sum</b>	<b>25 750</b>	<b>10 485</b>	<b>-15 265</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 175	-6 516	-341
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>19 575</b>	<b>3 969</b>	<b>-15 606</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>4 307</b>	<b>873</b>	<b>-3 433</b>

Side 14



## Grande Entreprenør AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

#### Note 14 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

<b>Finansinntekter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Inntekt på investeringer	0	147
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	640	0
Annen renteinntekt	41	233
Realisert finansinntekt (agio)	0	4
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>681</b>	<b>383</b>
<b>Finanskostnader</b>		
Annen rentekostnad	446	770
Realisert finanskostnad (disagio)	6	56
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>452</b>	<b>826</b>
<b>Resultat av finansposter</b>	<b>229</b>	<b>-443</b>

#### Note 15 Transaksjoner med konsernselskaper

Selskapet har løpende transaksjoner med konsernselskaper, både egne datterselskaper og andre selskaper i Veidekke-konsernet. Dette relaterer seg i hovedsak til totalentrepriser og underentrepriser.

	<b>Omsetning 2020</b>	<b>Fordring 31.12.2020</b>	<b>Kjøp 2020</b>	<b>Gjeld 31.12.2020</b>
Veidekke Entreprenør AS	51 215	6 329	4 078	215
Veidekke ASA	0	0	980	0
<b>Sum</b>	<b>51 215</b>	<b>6 329</b>	<b>5 057</b>	<b>215</b>

#### Note 16 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2019	924	23 300	1 460	25 684
Årets resultat			12 343	12 343
Utbytte			-4 500	-4 500
Årets estimatavvik			-247	-247
<b>Pr. 31.12.2020</b>	<b>924</b>	<b>23 300</b>	<b>9 056</b>	<b>33 280</b>



## Grande Entreprenør AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

#### Note 17 Aksjekapital og aksjonærerinformasjon

Aksjekapitalen i Grande Entreprenør AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	9 240	924
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>924</b>

Eierstruktur pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Veidekke Entreprenør AS	80	80 %	80 %
Grande Konsem AS	20	20 %	20 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Veidekke Entreprenør AS eies 100 % av Veidekke ASA.

#### Note 18 Konsernregnskap

Veidekke ASA, Skabos vei 4, 0214 Oslo utarbeider konsernregnskap hvor Grande Entreprenør AS inngår. Årsrapporten til Veidekke ASA finnes på internett-adressen [www.veidekke.no](http://www.veidekke.no).



**Building a better  
working world**

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening

### Årsberetning 2020

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Grande Entreprenør AS er et entreprenørselskap med virksomhet innen bygg og anlegg, hvor hoveddelen av omsetningen er fra byggvirksomhet. Selskapet driver hovedsakelig i Midt-Norge, med forretningskontor i Verdal.

#### Økonomiske resultater og fremtidig utvikling

Selskapet har hatt driftsinntekter på TNOK 579 386 i 2020 mot TNOK 492 478 i 2019. En økning i omsetning gav forbedring i driftsresultat. I 2020 hadde selskapet et overskudd på TNOK 12 343, mot et underskudd på TNOK -55 i 2019.

I 2020 var Grande Entreprenør AS' kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på TNOK 43 932 (TNOK 41 538 i 2019), totale investeringer på TNOK -1 865 (TNOK -1 812 i 2019) og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter på TNOK -2 088 (TNOK -2 159 i 2019). Dette ga en netto positiv endring i likvide midler på TNOK 39 979 2020 (NOK 37 566 i 2019). Egenkapitaldelen av totalbalansen er 20,0 %, som er opp fra 17,8 % i 2019. Virksomheten har i 2020 hatt betydelig resultatforbedring og styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

Den pågående koronapandemien har i begrenset grad påvirket driften av selskapets prosjekter. Det har medført noe mer fravær grunnet myndighetenes restriksjoner, men selskapet har ikke hatt smitte blant de ansatte. Selskapet har siden utbruddet til enhver tid fulgt gjeldende smittevernsregler og løpende risikovurdert smitterisiko i prosjektene. Faren for konsekvenser av pandemien anses på ingen måte som over og smittevernrutinene videreføres inn i 2021. Det forventes videre at selskapets markeder vil påvirkes negativt av pandemien i 2021.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt FOU aktivitet i 2020.

#### Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på 6,2 % i 2020, som er det samme som i 2019. Selskapet er en IA-bedrift og vil intensivere innsatsen for å redusere sykefraværet. Målet er å ha under 5 % i sykefravær.

Selskapets H1-verdi for 2020 er 0,0, og selskapet har i løpet av 2020 ikke hatt skader med fravær (6 fraværsskader i 2019). I tett samarbeid med Veidekke har det de siste årene vært gjennomført et betydelig forbedringsarbeid på HMS-området som nå har gitt gode resultater.

Selskapets svært positive utvikling innen HMS ble belønnet med Veidekke-konsernets HMS-pris for 2020. Denne anerkjennelsen vil bli brukt som motivasjon for å styrke HMS-kulturen i selskapet ytterligere.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapets arbeidsmiljøutvalg har hatt ett møte i 2020. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

#### Likestilling

Grande Entreprenør AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Selskapet har 212 ansatte pr 31.12.2020, hvorav 13 kvinner. Dette er relativt få, men normalt i bygg- og anleggsbransjen. Selskapet har p.t. 3 kvinnelige lærlinger, og har i tillegg ambisjon om å ta inn 2 nye våren 2021. Ledergruppen i selskapet består av 4 personer, hvorav 2 er kvinner.



## Ytre miljø

Styret kjenner ikke til forhold ved virksomheten som har forurensende effekt på det ytre miljø. Tiltak for å redusere negative miljøvirkninger har derfor ikke vært aktuelt. Selskapet ble ISO sertifisert på miljø i 2020.

## Fremtidig utvikling

Selskapet har en god og langsiktig ordresreserve. Selskapet har i 2020 fullført overgangen til Veidekkes økonomi- og lønssystemer. Gjennom dette følger nå selskapet Veidekkes mal for økonomirapportering, og det har blitt enklere å sikre god økonomisk styring og kontroll i prosjektene.

Det jobbes kontinuerlig med utvikling og tilpasning til markedet, og bedriften har stor tro på fremtiden. Arbeidsfelleskapene med Veidekke Entreprenør AS i Trondheim på Stjørdal Helsehus og Verdal Bo- og behandlingssenter har vært svært positive i forhold til å oppnå synergieffekter mellom virksomhetene og tilpasse driften i Grande Entreprenør AS til Veidekkes rutiner. I 2021 starter byggingen av nytt kulturhus på Steinkjer, også det i arbeidsfelleskap med Veidekke Entreprenør AS i Trondheim.

## Tvister

Det er ikke uvanlig i entreprenørbransjen at det oppstår tvister som må finne sin løsning i rettsapparatet. Grande Entreprenør AS er for tiden involvert i to saker som ikke er avklart.

Selskapet venter på avklaring om høyesterett tar inn en sak knyttet til varmeløsning i betonggulv. I saken er selskapet regress-saksøkt av byggherre. Dersom lagmannsrettens dom blir stående vil dette medføre begrensede kostnader for bedriften som kan dekket gjennom avsatte midler.

Selskapet har over flere år vært involvert i en sak knyttet til vannlekkasjer i gulv i Trønderhallen hvor det har vært flere rettsprosesser, hvorav én fortsatt er pågående. I denne saken foreligger en tingrettsdom, hvor selskapet vant fram på alle punkter inkl. saksomkostninger i Tingretten. Saken er anket av motparten, og saken er berammet for lagmannsretten i mars 2022. Dersom tingrettens vurdering blir stående, vil det medføre en positiv resultat effekt selskapet.

## Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

## Årsresultat og disponeringer

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapets egenkapital- og likviditetsposisjon pr. 31.12.2020 anses som tilfredsstillende.

Styret foreslår at årsresultatet TNOK 12 343 disponeres slik:

Avsatt til utbytte	4 500
Til annen egenkapital	7 843
<b>Sum disponert</b>	<b>12 343</b>

Oslo, 23.03.2021  
Styret i Grande Entreprenør AS

Ståle Brovold  
styreleder

Stig Ivar Mork  
styremedlem

Pål Christian Hustoft  
styremedlem

Terje Pedersen  
styremedlem

Morten Hynne  
daglig leder



## Grande Entreprenør AS

### RESULTATREGNSKAP

(beløp i kr 1 000)

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2, 3, 15	411 271	492 378
Annen driftsinntekt	2	168 114	99
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>579 386</b>	<b>492 478</b>
Materialkostnader		122 557	331 219
Underentreprenør		282 557	0
Lønnskostnad	4, 5	144 872	132 339
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	3 271	3 649
Annen driftskostnad	4	10 503	24 728
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>563 761</b>	<b>491 935</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 625</b>	<b>542</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Rente-/finansinntekter	14	681	383
Rente-/finanskostnader	14	452	826
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>229</b>	<b>-443</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		15 854	99
Skattekostnad på ordinært resultat	13	3 511	155
<b>Årsresultat</b>	<b>16</b>	<b>12 343</b>	<b>-55</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		4 500	0
Avsatt til/fra annen egenkapital		7 843	-55
<b>Sum overføringer</b>		<b>12 343</b>	<b>-55</b>



## Grande Entreprenør AS

### BALANSE

(beløp i kr 1 000)

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	7	3 757	4 807
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	6 331	6 837
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>7, 12</b>	<b>10 088</b>	<b>11 645</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer		2 797	2 645
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 797</b>	<b>2 645</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>12 885</b>	<b>14 289</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning		3 041	3 465
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	52 721	49 841
Kundefordringer konsern	8, 15	6 329	23 088
Andre kortsiktige fordringer	8	1 566	3 917
<b>Sum fordringer</b>		<b>60 616</b>	<b>76 846</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	89 579	49 600
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>153 236</b>	<b>129 911</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>166 121</b>	<b>144 200</b>

Side 5



## Grande Entreprenør AS

### BALANSE

(beløp i kr 1 000)

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
Aksjekapital	16, 17	924	924
Annen innskutt egenkapital	16	23 300	23 300
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>24 224</b>	<b>24 224</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	9 056	1 460
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 056</b>	<b>1 460</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>16</b>	<b>33 280</b>	<b>25 684</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Pensjonsforpliktelser	5	3 332	2 563
Utsatt skatt	13	4 307	873
Andre avsetninger for forpliktelser		0	3 900
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>7 639</b>	<b>7 336</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	6 220	8 308
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 220</b>	<b>8 308</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	69 686	47 824
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	15	215	224
Betalbar skatt	13	0	0
Skyldig offentlige avgifter	10	21 041	15 892
Utbytte	16	4 500	0
Annen kortsiktig gjeld	11	23 539	38 932
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>118 981</b>	<b>102 872</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>132 840</b>	<b>118 516</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>166 121</b>	<b>144 200</b>

Side 6



**Grande Entreprenør AS**

**BALANSE**

(beløp i kr 1 000)

Oslo, 23.03.2021

Styret i Grande Entreprenør AS

\_\_\_\_\_  
Ståle Brovold  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Stig Ivar Mork  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Pål Christian Hustoft  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Terje Pedersen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Morten Hynne  
daglig leder



## Grande Entreprenør AS

(beløp i 1 000 kr)

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	15 854	99
Periodens betalte skatt	0	-2 721
Tap/gevinst ved salg av driftsmidler	0	-98
Ordinære avskrivninger	3 271	3 649
Endring varelager	424	1 321
Endring kundefordringer	13 879	10 807
Endring leverandørgjeld	21 853	1 294
Forskjell innbetalt og kostnadsført pensjon	769	-537
Endring andre tidsavgrensingsposter	-12 118	27 724
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)</b>	<b>43 932</b>	<b>41 538</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	98
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 714	-436
Innbetalt/utbetalt på langsiktige fordringer	-151	-1 475
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)</b>	<b>-1 865</b>	<b>-1 812</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-2 088	-2 159
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter (C)</b>	<b>-2 088</b>	<b>-2 159</b>
<b>SUM NETTO ENDRING I LIKVIDE MIDLER (A+B+C)</b>	<b>39 979</b>	<b>37 566</b>
Likvide midler pr. 01.01	49 600	12 034
<b>Likvide midler pr. 31.12</b>	<b>89 579</b>	<b>49 600</b>
<b>Denne består av:</b>		
<b>Bankinnskudd m.v.</b>	<b>89 579</b>	<b>49 600</b>



## Grande Entreprenør AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

#### Note 1 Regnskapsprinsipper m.v.

Grande Entreprenør AS (selskapets) virksomhet er prosjektbasert, og selskapet gjennomfører alle typer bygg- og anleggsarbeider.

Årsregnskapet er avlagt i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge.

#### Nye regnskapsprinsipper

Det er i 2020 ikke implementert nye regnskapsprinsipper

#### Prosjekter

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet, basert på forventet sluttresultat. Dette innebærer at man resultatfører opparbeidet andel av forventet sluttresultat, basert på ferdiggrad (prosent av fullføring). Ferdiggrad er lik påløpte kostnader dividert med totalt estimerte kostnader. For prosjekter som forventes å gi tap, er hele tapet resultatført. Det er foretatt avsetning for reklamasjonsarbeid og annen usikkerhet. Reklamasjonstiden er normalt 3-5 år. Tilleggskrav inntektsføres når de er sannsynlig sikre.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er bygninger, maskiner, utstyr mv. Selskapet regnskapsfører varige driftsmidler til historisk kost. Dette innebærer at driftsmidler verdsettes til anskaffelseskost med fradrag for akkumulerte av- og nedskrivninger. Varige driftsmidler balanseføres når det er sannsynlig at fremtidige økonomiske fordeler knyttet til eiendelen vil tilflyte foretaket og anskaffelseskost kan måles på en pålitelig måte. Dette gjelder både ved første gangs anskaffelse av et driftsmiddel og ved senere endringer (ombygginger mv). Øvrige reparasjoner og vedlikehold kostnadsføres løpende. Varige driftsmidler avskrives lineært over antatt brukstid. Gevinst og tap ved avgang av driftsmidler resultatføres og utgjør forskjellen mellom salgspris og balanseført verdi.

#### Salg av anleggsmidler

Gevinst ved salg av varige driftsmidler inngår i andre driftsinntekter, mens tap inngår i andre driftskostnader.

#### Avskrivninger

Avskrivninger er basert på driftsmidlenes økonomiske levetid.

#### Leasing avtaler

Selskapet endret fra 2018 prinsipp til finansiell leasing. Selskapet balansefører driftsmidler som er leaset som eiendel under anleggsmidler, samt gjeldsføring av resterende leasinggjeld.

#### Driftsbeholdninger

Driftsbeholdninger består av materialer, reservedeler, småutstyr mv. på prosjektene og inngår i prosjektvurderingene. Driftsbeholdninger er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Fordringer og gjeld

Fordringer og gjeld som knytter seg til produksjonen, klassifiseres som omløpsmidler og kortsiktig gjeld. Fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for tapsavsetninger.



## Grande Entreprenør AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

#### Skatter

Årets skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Betalbar skatt er fastsatt på grunnlag av årets skattemessige resultat. Utsatt skatt er beregnet med 22 % og er avsetning for fremtidig betalbar skatt, beregnet av midlertidige forskjeller mellom regnskap og skatt. Årsaken til at det oppstår midlertidige forskjeller, er at en del resultatposter behandles forskjellig i finansregnskap og skatteregnskap. Prosjekter resultatføres skattemessig etter metoden for fullført kontrakt. Utsatt skatt er beregnet i nominelle beløp.

#### Pensjonskostnader

Selskapet har pensjonsordninger for alle medarbeiderne og består av både tilskuddsordninger og ytelsesordninger. Kostnadene for selskapet er ved tilskuddsordninger lik årets tilskudd, og selskapet har ingen forpliktelse utover å yte et årlig tilskudd. Det er dermed ikke oppført noen forpliktelse i balansen. For ytelsesordninger foretas det hvert år en aktuarberegning av pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser. Pensjonsforpliktelser utgjør nåverdien av opptjente pensjonsrettigheter.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Likvide midler omfatter bankinnskudd.

### Note 2 Driftsinntekter

Driftsinntekter per virksomhetsområde	2020	2019
Entreprenørvirksomhet - bygg	579 386	492 378
<b>Sum</b>	<b>579 386</b>	<b>492 378</b>

Alle driftsinntekter er opptjent i Norge.

### Note 3 Prosjekter under utførelse

Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter	2020	2019
Akkumulerte inntekter	330 480	222 197
Akkumulerte kostnader	-294 791	-199 094
<b>Estimert fortjeneste</b>	<b>35 689</b>	<b>23 103</b>
Utført, ikke fakturert inntekt	10 401	23 088



## Grande Entreprenør AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

#### Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	115 210	108 620
Arbeidsgiveravgift	15 749	16 641
Pensjonskostnader	8 650	8 493
Andre ytelser	5 263	-1 414
<b>Sum</b>	<b>144 872</b>	<b>132 339</b>
Antall årsverk	208	214
Antall ansatte pr 31.12.	212	210
- herav kvinner	13	10

  

Ytelser til ledende personer i 2020	Daglig leder	Styret
Lønn	1 160	0
Pensjonskostnader	141	0
Annen godtgjørelse	21	0
<b>Sum</b>	<b>1 322</b>	<b>0</b>

Daglig leder har en ansettelsesavtale med gjensidig oppsigelsestid på seks måneder. Daglig leder har en bonusavtale. Bonus beregnes ut fra selskapets driftsresultat. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Daglig leder har opsjon på å kjøpe aksjer i Veidekke ASA på lik linje som øvrige ansatte i selskapet. De ansatte har tilbud om rimelig finansiering i arbeidsforhold, rentefordel innberettes iht gjeldende regelverk. Daglig leder har ikke kjøpt aksjer gjennom programmet i 2020. Pr. 31.12.2020 eier han 3 600 aksjer.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør TNOK 207 eks. mva.

#### Note 5 Pensjonforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 211 personer. Av disse 190 tilknyttet innskuddsbasert ordning mens de eldste, i alt 21 personer, er tilknyttet ytelsesbasert ordning. I tillegg er 16 pensjonister i ordningen. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringssselskap.

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Årets opptjening	26	507
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	0	81
<b>Netto pensjonskostnad ytelsesordninger</b>	<b>26</b>	<b>588</b>
Kostnader innskuddsordning og AFP	8 624	7 905
<b>Pensjonskostnader totalt</b>	<b>8 650</b>	<b>8 493</b>

  

<b>Balansført pensjonsforpliktelser</b>		
Pensjonsforpliktelser pr. 31.12	22 632	20 713
Pensjonsmidler pr. 31.12	-19 300	-18 150
<b>Netto balansført pensjonsforpliktelse pr. 31.12</b>	<b>3 332</b>	<b>2 563</b>

  

Årets estimatendring midler og pensjonsforpliktelser	-353	-3 326
Verdiendring etter skatt ført direkte mot egenkapitalen	-276	0

Side 11



## Grande Entreprenør AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

Økonomiske forutsetninger	2020	2019
Diskonteringsrente	1,50 %	2,60 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	1,50 %	1,80 %
Forventet lønnsvekst	2,00 %	2,50 %
Forventet G-regulering	1,75 %	2,60 %
Forventet regulering av pensjoner under utbetaling	0,00 %	0,70 %

### Note 6 Bankinnskudd

Grande Entreprenør AS er tilknyttet Veidekke ASAs konsernkontosystem sammen med de fleste andre selskapene i konsernet og hefter solidarisk for kredittrammen på TNOK 2 500 000. Dette innebærer at av bankinnskuddet er TNOK 85 412 i realiteten mellomværende med Veidekke ASA. Selskapet har en bankgaranti på TNOK 7 000 som dekker skattetrekksmidler.

### Note 7 Anleggsmidler

	Maskiner og inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	29 327	29 327
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	1 714	1 714
- Avgang i året	100	100
<b>= Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>30 941</b>	<b>30 941</b>
Av- og nedskrivninger pr. 01.01	17 682	17 682
+ Årets ordinære avskrivninger	3 271	3 271
- Avgang avskrivning	100	100
<b>= Av- og nedskrivninger pr. 31.12</b>	<b>20 853</b>	<b>20 853</b>
Bokført verdi 01.01	11 645	11 645
+ Tilgang i året	1 714	1 714
- Årets avskrivning og nedskrivning	3 271	3 271
<b>= Bokført verdi 31.12</b>	<b>10 088</b>	<b>10 088</b>
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	



## Grande Entreprenør AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

#### Note 8 Kortsiktige fordringer

	2020	2019
Bokførte kundefordringer	42 320	44 384
Kundefordringer konsernselskap	6 329	5 457
Utført, ikke fakturert	10 401	23 088
<b>Sum kundefordringer</b>	<b>59 050</b>	<b>72 929</b>
Andre kortsiktige fordringer	1 566	3 917
<b>Sum fordringer</b>	<b>60 616</b>	<b>76 846</b>

Nettoføring av fordringer og gjeld skjer for samme kunde under samme kontrakt.

#### Note 9 Leverandørgjeld

I leverandørgjeld inngår også periodiserte kostnader og avsetning for reklamasjonsarbeid og lignende.

#### Note 10 Skyldige offentlige avgifter

Skyldige offentlige avgifter består av skyldig merverdiavgift, skattetrekk, arbeidsgiveravgift, og lignende.

#### Note 11 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av forskudd fra kunder og skyldige feriepenger.

#### Note 12 Pantstillelser og garantier

	31.12.2020	31.12.2019
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Garantiforpliktelser som ikke er bokført	62 270	62 303
Garanti ovenfor Kemneren i Innherred kommunesamarbeid for skyldig skattetrekk	7 000	0
<b>Sum</b>	<b>69 270</b>	<b>62 303</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Gjeld leasing	6 220	8 308
<b>Sum</b>	<b>6 220</b>	<b>8 308</b>
<b>Sikkert i panteobjektet med bokførte verdier</b>		
Bokførte verdier av eiendeler pantsatt for egen gjeld	78 270	78 270
<b>Sum</b>	<b>78 270</b>	<b>78 270</b>

Side 13



## Grande Entreprenør AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

#### Note 13 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	0	0	
Endring i utsatt skatt	3 511	155	
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 511</b>	<b>155</b>	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt	15 854	99	
Permanente forskjeller	-248	603	
Endring i midlertidige forskjeller	-15 265	-7 218	
Anvendelse av fremførbart underskudd	-341	0	
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>-6 516</b>	
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt	15 854	99	
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 488	22	
Skatteeffekt av permanente forskjeller	23	133	
<b>Sum</b>	<b>3 511</b>	<b>155</b>	
Effektiv skattesats	22,1 %	155,6 %	
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:			
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-1 996	-2 160	-164
Tilvirkningskontrakter	56 878	23 103	-33 775
Fordringer	-3 645	-4 000	-355
Balansførte leieavtaler	111	4	-106
Avsetninger mv	-22 266	-3 900	18 366
Pensjonspremie/- forpliktelse	-3 332	-2 563	769
<b>Sum</b>	<b>25 750</b>	<b>10 485</b>	<b>-15 265</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-6 175	-6 516	-341
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>19 575</b>	<b>3 969</b>	<b>-15 606</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>4 307</b>	<b>873</b>	<b>-3 433</b>

Side 14



## Grande Entreprenør AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

#### Note 14 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

<b>Finansinntekter</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Inntekt på investeringer	0	147
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	640	0
Annen renteinntekt	41	233
Realisert finansinntekt (agio)	0	4
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>681</b>	<b>383</b>
<b>Finanskostnader</b>		
Annen rentekostnad	446	770
Realisert finanskostnad (disagio)	6	56
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>452</b>	<b>826</b>
<b>Resultat av finansposter</b>	<b>229</b>	<b>-443</b>

#### Note 15 Transaksjoner med konsernselskaper

Selskapet har løpende transaksjoner med konsernselskaper, både egne datterselskaper og andre selskaper i Veidekke-konsernet. Dette relaterer seg i hovedsak til totalentrepriser og underentrepriser.

	<b>Omsetning 2020</b>	<b>Fordring 31.12.2020</b>	<b>Kjøp 2020</b>	<b>Gjeld 31.12.2020</b>
Veidekke Entreprenør AS	51 215	6 329	4 078	215
Veidekke ASA	0	0	980	0
<b>Sum</b>	<b>51 215</b>	<b>6 329</b>	<b>5 057</b>	<b>215</b>

#### Note 16 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2019	924	23 300	1 460	25 684
Årets resultat			12 343	12 343
Utbytte			-4 500	-4 500
Årets estimatavvik			-247	-247
<b>Pr. 31.12.2020</b>	<b>924</b>	<b>23 300</b>	<b>9 056</b>	<b>33 280</b>



## Grande Entreprenør AS

### NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET 2020

(beløp i kr 1 000)

#### Note 17 Aksjekapital og aksjonærerinformasjon

Aksjekapitalen i Grande Entreprenør AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	9 240	924
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>924</b>

Eierstruktur pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Veidekke Entreprenør AS	80	80 %	80 %
Grande Konsem AS	20	20 %	20 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Veidekke Entreprenør AS eies 100 % av Veidekke ASA.

#### Note 18 Konsernregnskap

Veidekke ASA, Skabos vei 4, 0214 Oslo utarbeider konsernregnskap hvor Grande Entreprenør AS inngår. Årsrapporten til Veidekke ASA finnes på internett-adressen [www.veidekke.no](http://www.veidekke.no).